高精度宽量程单相电能计量芯片
90E21/22/23/24数据手册
版本：1
2010 年 9 月 3 日
6024 Silver Creek Valley Road, San Jose, CA 95138
© 2010 Integrated Device Technology, Inc.
免责声明
艾迪悌有限公司 (IDT) 保留无需事先通知，可随时更改其产品或规格的权利，以改进设计或性能，提供最好的产品。IDT 公司对使用所述任何非 IDT 公司产品所包含

53
90E21/22/23/24 数据手册 高精度宽量程单相电能计量芯片
订货信息
修改历史记录
2010 年 9 月 2 日  第 6、14、24、25、30、31、35、46、47、50、51、52、53 页
XXXXX XXX X
设备类型
I
工作温度范围
90E21
工业 (-40 ℃ to +85 ℃)
高精度宽量程单相电能计量芯片
PYG 绿色SSOP28
90E22
90E23
90E24
封装